
Nvnr Heiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt 
Af viðmiðunarverðskrá
588767 Gliclatim töflur 30 mg 90 stk A10BB09 V0020

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 V0069

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213

171609 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 V0213

493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 V0213

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

047986 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 V0420

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

512918 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 30 stk M01AH05 V0827

450508 Buprenorphine ratiopharm forðapl 5 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 V0943

577021 Parkodin filmhtfl 510 mg 30 stk N02AJ06 V0956

077420 Parkodin töflur 510 mg 30 stk N02AJ06 V0956

532984 Parkodin filmhtfl 510 mg 100 stk N02AJ06 V0941

077446 Parkodin töflur 510 mg 100 stk N02AJ06 V0941

469932 Nobligan Retard forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 V0226

469874 Nobligan Retard forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 V0227

469817 Nobligan Retard forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 V0228

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 V0227

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 V0228

111955 Panodil filmhtfl 1 g 100 stk N02BE01 V0229

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 V0229

168589 Maxalt Smelt frþ.tfl 10 mg 6 stk N02CC04 V0621

593384 Rivotril töflur 0,5 mg 50 stk N03AE01 V0238

593392 Rivotril töflur 0,5 mg 150 stk N03AE01 V0238

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 V0688

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0635

044739 Sifrol forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0635

509359 Duofaxin forðatfl 75 mg 28 stk N06AX16 V0336

187154 Duofaxin forðatfl 225 mg 98 stk N06AX16 V0916

453731 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 225 mg 100 stk N06AX16 V0916

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 V0622

489085 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 100 stk N06BA04 V0681

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 V0622

Afgreiðslumáti
150162 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08 R L

076403 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 5 ml S01GX08 R L

Afskráð 
005641 Diamicron Uno töflur 30 mg 60 stk A10BB09

096685 Natrilix Retard forðatfl 1,5 mg 30 stk C03BA11

448125 Adalat töflur 10 mg 100 stk C08CA05

462049 Adalat töflur 20 mg 100 stk C08CA05

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12

010837 Somavert sts 15 mg 30 hgl H01AX01

015723 Reyataz hylki 200 mg 60 stk J05AE08

029517 Fludarabin Actavis sts/irs 25 mg/ml 50 mg L01BB05

456171 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03

047986 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03

108433 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10

461107 PegIntron sts 80 mcg 4 áf-penni L03AB10

430232 PegIntron sts 100 mcg 4 áf-penni L03AB10

387759 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10

507315 PegIntron sts 120 mcg 4 áf-penni L03AB10

379760 PegIntron sts 150 mcg 4 áf-penni L03AB10

053155 Targin forðatfl 60 mg 28 stk N02AA55

077420 Parkodin töflur 510 mg 30 stk N02AJ06

077446 Parkodin töflur 510 mg 100 stk N02AJ06

075087 Parkodin töflur 510 mg 300 stk N02AJ06
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469932 Nobligan Retard forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02

469874 Nobligan Retard forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02

469817 Nobligan Retard forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01

168589 Maxalt Smelt frþ.tfl 10 mg 6 stk N02CC04

593384 Rivotril töflur 0,5 mg 50 stk N03AE01

044739 Sifrol forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05

444041 Sycrest tungur.t 10 mg 20 stk N05AH05

513474 Sycrest tungur.t 5 mg 60 stk N05AH05

144035 Sycrest tungur.t 10 mg 60 stk N05AH05

509359 Duofaxin forðatfl 75 mg 28 stk N06AX16

143787 Duofaxin forðatfl 225 mg 28 stk N06AX16

088697 Duofaxin forðatfl 75 mg 98 stk N06AX16

038305 Duofaxin forðatfl 150 mg 98 stk N06AX16

187154 Duofaxin forðatfl 225 mg 98 stk N06AX16

452467 Rhiniseng stl 50 ml QI09AB04

Á undanþágulista
974891 Phenylephrine stl 1 % 1 ml C01CA06 0 1

Breytt DDD
404997 Lyxumia stl 3 ml A10BJ03 1.5000 21.0000

467756 Lyxumia stl 20 mcg/sk 3 ml A10BJ03 2.0000 28.0000

Breytt 
577021 Parkodin filmhtfl 510 mg 30 stk N02AJ06 töflur filmhtfl

532984 Parkodin filmhtfl 510 mg 100 stk N02AJ06 töflur filmhtfl

Breytt innkaupsverð
936734 Nitrolingual spray 400 mcg 1 fl C01DA02 7,9984 12,5784

123806 Pranolol töflur 20 mg 100 stk C07AA05 1,8531 4,1646

153417 Pranolol töflur 40 mg 100 stk C07AA05 4,5337 5,6139

005932 Diovan töflur 80 mg 98 mg C09CA03 635,4755 109,8612

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03 2996,0000 3340,0000

945404 Thyrotardin sts 100 mcg 1 hgl H03AA02 10456,0000 14864,0000

472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 138,7046 243,3528

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 168,3753 329,4261

391653 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 12628,4185 1695,5969

560682 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 12628,4200 1695,5971

425282 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 6899,7230 926,4144

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 6899,7231 926,4144

054157 Paracetamol irl 10 mg/ml 100 ml N02BE01 54,0188 62,8702

959398 Caffeine Citrate stl 25 mg/ml 2 ml N06BC01 3175,0000 3430,0000

972621 Alinia mixtúra 20 mg/ml 60 ml P01AX11 60758,0000 78564,0000

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04 1426,0000 1746,0000

967581 Digifab sts 40 mg 4 ml V03AB24 190246,0000 210992,000
0Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð

585692 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 400 465

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 2047

389095 Cinveron stl 2 mg/ml 4 ml A04AA01 6370

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 3640 3650

465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 770 630

527632 Fiasp stl 100 ein/ml 3 ml A10AB05 4237

539310 Fiasp stl 100 ein/ml 3 ml A10AB05 4017

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 265 323

046414 Glimeryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 397 485

046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 568 621

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 613 731

068629 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 3327 3660

409720 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 9645 10610

976152 Magnesiocard retard töflur 15 mmól 30 stk A12CC05

976053 Syner Kinase duft 100000 ae 1 hgl B01AD04 25875

525418 Ringer-Acetat Baxter Viaflo irl 500 ml B05BB01 3733

976087 Berinert sts 500 ae 1 hgl B06AC01 80922
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975998 Deponit 10 forðapl 10 mg/sólh 28 stk C01DA02 3678

936734 Nitrolingual spray 400 mcg 1 fl C01DA02 1782

575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10 10472

975274 Furorese stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 461

975716 Furorese stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 632

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 978 949

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 4952 4899

123806 Pranolol töflur 20 mg 100 stk C07AA05 228 512

018420 Carvedilol STADA töflur 6,25 mg 100 stk C07AG02 1100 1000

018431 Carvedilol STADA töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 2000 1900

018442 Carvedilol STADA töflur 25 mg 100 stk C07AG02 2400 2300

976144 Nifedipin hylki 10 mg 100 stk C08CA05

974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01 23568

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 753 900

976079 Losartan töflur 12,5 mg 28 stk C09CA01 572

170309 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 428

424134 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA05 931

577921 Ezetimib Actavis töflur 10 mg 100 stk C10AX09 9265 8800

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09 8595

405823 Atozet filmhtfl 90 mg 90 stk C10BA05 14151 14231

528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 3884

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03 3340

502349 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 1475 1450

076435 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 1845 1800

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4396 4100

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 2100 1950

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 2100 1800

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4370 4200

488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 1999 1700

122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 1800 1700

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4100 3500

076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 4043

114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 11972

135498 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 2285 1750

080431 Dexamethasone Krka töflur 4 mg 20 stk H02AB02 2200 1900

526496 Dexamethasone Krka töflur 4 mg 100 stk H02AB02 12000 10500

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7735 7100

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13484 13100

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 14420

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 6588 6500

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7996 7350

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13578 13199

060930 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 100 stk J01AA02 3879

389453 Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 800 mg 14 stk J01CE02 400 450

074364 Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 1 g 40 stk J01CE02 880 917

102355 Augmentin sts 1200 mg/hgl 10 hgl J01CR02 4495

976136 Cefoxitin sts 1 g 10 hgl J01DC01 43013

976201 Co-Trimoxazole töflur 480 mg 28 stk J01EE01

520160 Vancomycin Actavis st/irþ 500 mg/hgl 1 hgl J01XA01 312 374

554721 Vancomycin Actavis st/irþ 1000 mg/hgl 1 hgl J01XA01 547 656

026682 Furadantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01 1029 1021

148882 Sporanox mixtúra 10 mg/ml 150 ml J02AC02 7964

472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 2277 3110

585869 Havrix stl 1440 ein/ml 1 ml J07BC02 3255 3231

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 2780 4210

083019 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03 217268 209217

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01XE26

975914 Cabometyx töflur 40 mg 30 stk L01XE26

047986 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 1926 2200

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 91576
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976178 Indometacin eþ-stíll 50 mg 30 stk M01AB01

976186 Indometacin eþ-stíll 100 mg 30 stk M01AB01 6200

033498 Diclomex Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 352 500

021161 Vostar-S filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 374 405

021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 785 826

013615 Ibuxin filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 447 550

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1800 1700

570775 Celecoxib Medical hylki 200 mg 100 stk M01AH01 2500 2400

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 470 349

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 1064 1055

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1060 1049

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1120 1049

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 4210 4199

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 4606 4599

179602 Marcain spinal stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01 3152

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 469 519

438428 Bupremyl forðapl 5 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 1031 999

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 1819 1700

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 3401 3100

400508 Buprenorphine ratiopharm forðapl 5 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 921

436044 Parkodin filmhtfl 510 mg 10 stk N02AJ06 205

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 440 600

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50 stk N03AX09 640 700

115309 Clozapin Medical töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1200

456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH02 2700 2500

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1620 1545

104688 Quetiapin Krka forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 3000 2800

514105 Quetiapin Krka forðatfl 150 mg 100 stk N05AH04 4900 4800

137883 Quetiapin Krka forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 4800 4600

066497 Quetiapin Krka forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 6100 5800

975732 Sycrest töflur 10 mg 60 stk N05AH05 22770

076378 Risperidon Alvogen filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 850 700

076387 Risperidon Alvogen filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 850 700

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1990 1890

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1990 1890

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1990 1890

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1961 1900

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1961 1900

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1961 1900

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 2012 1961

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 2203 1961

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 2012 1961

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 457 365

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1122 1099

024366 Sertralin Krka filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 800

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 1800

048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk N06AB10 852 937

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 888 977

048144 Esopram töflur 15 mg 100 stk N06AB10 2304 2534

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 1732 1905

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 3035 3500

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 4200 4045

147426 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2574 2539

113648 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 3570 3556

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 8678 8969

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2593 2574

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 3603 3570

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 2449 2422

467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 3099 2882

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3314 3065
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493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3314 3065

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3773 3218

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3773 3218

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3314 3065

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 4396 4103

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3218 2990

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3218 2990

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3218 2990

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3218 2990

539906 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3218 2990

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 4223 3900

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3065 3012

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3065 3012

133856 Atomoxetine Sandoz hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3430 2975

052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3476 2975

117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3065 2982

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 4103 3954

959398 Caffeine Citrate stl 25 mg/ml 2 ml N06BC01 2845 3430

564124 Galantamin STADA forðahlk 8 mg 30 stk N06DA04 2500 2300

059059 Galantamin STADA forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 14000 13300

132260 Galantamine Portfarma forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04 2504 2300

057401 Galantamine Portfarma forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 14399 13500

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 2000 1800

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 1360 1200

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 2089 2000

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammt
ar

R01AD58 3600

153190 Brinzolamide ratiopharm augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 800 950

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 7099 6499

971516 Proglicem hylki 25 mg 100 stk V03AH01

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
122887 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 G 0

541961 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 G 0

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 G 0

492507 Softacort augndr 3,35 mg/ml 0,4 ml S01BA02 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
436647 Procysbi hylki 25 mg 60 stk A16AA04 Raptor 

Pharmaceutical
Chiesi 
Farmaceutici 494885 Procysbi hylki 75 mg 250 stk A16AA04 Raptor 

Pharmaceutical
Chiesi 
Farmaceutici 974891 Phenylephrine stl 1 % 1 ml C01CA06 Abcur AB Parlogis - 
óskráð lyf014510 Hepsera töflur 10 mg 30 stk J05AF08 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 016973 Emtriva hylki 200 mg 30 stk J05AF09 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 069912 Vemlidy filmhtfl 25 mg 30 stk J05AF13 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 530172 Exviera filmhtfl 250 mg 56 stk J05AP09 AbbVie Ltd. AbbVie 
Deutschland 573382 Harvoni filmhtfl 490 mg 28 stk J05AP51 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 151250 Viekirax filmhtfl 137,5 mg 56 stk J05AP53 AbbVie Ltd. AbbVie 
Deutschland 050068 Zepatier filmhtfl 150 mg 28 stk J05AP54 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp 
& Dohme 491230 Epclusa filmhtfl 500 mg 28 stk J05AP55 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 138505 Vosevi filmhtfl 600 mg 28 stk J05AP56 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 023063 Truvada filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 441619 Eviplera filmhtfl 470 mg 30 stk J05AR08 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 168038 Stribild filmhtfl 745 mg 30 stk J05AR09 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 500481 Descovy filmhtfl 210 mg 30 stk J05AR17 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 537111 Descovy filmhtfl 225 mg 30 stk J05AR17 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 420176 Genvoya filmhtfl 30 stk J05AR18 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 110750 Isentress filmhtfl 400 mg 60 stk J05AX08 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp 
& Dohme 485764 Tivicay filmhtfl 50 mg 30 stk J05AX12 ViiV Healthcare 

UK Ltd
ViiV 
Healthcare 013172 Rhophylac stl 300 mcg 2 ml J06BB01 ZLB GmbH CSL Behring 
GmbH580144 Docetaxel Kabi irþ 20 mg/ml 8 ml L01CD02 Fresenius Kabi 

Oncology Plc.
Fresenius 
Kabi 529787 KEYTRUDA irþ 50 mg 1 hgl L01XC18 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp 
& Dohme 585359 KEYTRUDA irþ 25 mg/ml 4 ml L01XC18 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp 
& Dohme 378432 Zydelig filmhtfl 100 mg 60 stk L01XX47 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 
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544374 Zydelig filmhtfl 150 mg 60 stk L01XX47 Gilead Science 

International 
Gilead 
Sciences 025588 Bonviva filmhtfl 150 mg 1 stk M05BA06 Atnahs Pharma 

UK Limited
Atnahs 
Pharma UK 025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 Atnahs Pharma 

UK Limited
Atnahs 
Pharma UK 049169 Bonviva stl 3 mg 3 ml M05BA06 Atnahs Pharma 

UK Limited
Atnahs 
Pharma UK 462302 Suboxone tungur.t 2,5 mg 28 stk N07BC51 RB 

Pharmaceutical
Indivior 
Europe 520546 Suboxone tungur.t 10 mg 28 stk N07BC51 RB 

Pharmaceutical
Indivior 
Europe Breyttur umboðsaðili

436647 Procysbi hylki 25 mg 60 stk A16AA04 Raptor 
Pharmaceutical

Chiesi 
Pharma AB494885 Procysbi hylki 75 mg 250 stk A16AA04 Raptor 

Pharmaceutical
Chiesi 
Pharma AB974891 Phenylephrine stl 1 % 1 ml C01CA06 Icepharma hf Parlogis hf

580144 Docetaxel Kabi irþ 20 mg/ml 8 ml L01CD02 Fresenius Kabi 
Oncology Plc.

Vistor hf

025588 Bonviva filmhtfl 150 mg 1 stk M05BA06 Icepharma hf Pharmanovi
a A/S025599 Bonviva filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 Icepharma hf Pharmanovi
a A/S049169 Bonviva stl 3 mg 3 ml M05BA06 Icepharma hf Pharmanovi
a A/SBreyttur viðmiðunargjaldmiðill

005932 Diovan töflur 80 mg 98 mg C09CA03 NOK XEU

472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 DKK NOK

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 DKK NOK

391653 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 DKK XEU

560682 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 DKK XEU

425282 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 DKK XEU

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 DKK XEU

Breyttur viðmiðunarverðflokkur
486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 V0691 V0958

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 V0624 V0959

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 V0691 V0958

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04 V0624 V0959

Fellt út v/birgðaskorts
588767 Gliclatim töflur 30 mg 90 stk A10BB09 Jun 30 2018 

12:00AM068437 Tambocor töflur 100 mg 20 stk C01BC04 Jun 30 2018 
12:00AM153417 Pranolol töflur 40 mg 100 stk C07AA05 Jun 30 2018 
12:00AM446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 Jun 30 2018 
12:00AM011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 Jun 30 2018 
12:00AM425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 Jun 30 2018 
12:00AM159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 Jun 30 2018 
12:00AM053991 Dalacin húðlaus

n
10 mg/ml 30 ml D10AF01 Jun 30 2018 

12:00AM023114 Isotretinoin ratiopharm hylki 20 mg 30 stk D10BA01 Jun 30 2018 
12:00AM389122 Femasekvens töflur 84 stk G03FB05 Jun 30 2018 
12:00AM405597 Priorix sts 0,5 ml J07BD52 Jun 30 2018 
12:00AM974099 Dolcidium eþ-stíll 50 mg 12 stk M01AB01 Jun 30 2018 
12:00AM964298 Indo-CT eþ-stíll 50 mg 50 stk M01AB01 Jun 30 2018 
12:00AM116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 Jun 30 2018 
12:00AM093668 Xylocain húðúði 100 mg/ml 50 ml N01BB02 Jun 30 2018 
12:00AM450508 Buprenorphine ratiopharm forðapl 5 mcg/kls

t
4 stk N02AE01 Jun 30 2018 

12:00AM490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 Jun 30 2018 
12:00AM392402 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N05AH03 Jun 30 2018 
12:00AM533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 Jun 30 2018 
12:00AM004888 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 8 stk P01AB01 Jun 30 2018 
12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213

171609 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 V0213

493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 V0213

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

577021 Parkodin filmhtfl 510 mg 30 stk N02AJ06 V0956

077420 Parkodin töflur 510 mg 30 stk N02AJ06 V0956

532984 Parkodin filmhtfl 510 mg 100 stk N02AJ06 V0941

077446 Parkodin töflur 510 mg 100 stk N02AJ06 V0941

469874 Nobligan Retard forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 V0227

469817 Nobligan Retard forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 V0228



Nvnr Heiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt 
008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 V0227

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 V0228

111955 Panodil filmhtfl 1 g 100 stk N02BE01 V0229

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 V0229

593384 Rivotril töflur 0,5 mg 50 stk N03AE01 V0238

593392 Rivotril töflur 0,5 mg 150 stk N03AE01 V0238

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0635

044739 Sifrol forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 V0635

509359 Duofaxin forðatfl 75 mg 28 stk N06AX16 V0336

187154 Duofaxin forðatfl 225 mg 98 stk N06AX16 V0916

453731 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 225 mg 100 stk N06AX16 V0916

Staða lyfs
                    Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 0 2

Nýr viðmiðunarverðflokkur
528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 V0961

484238 Propecia töflur 1 mg 28 stk D11AX10 V0961

049169 Bonviva stl 3 mg 3 ml M05BA06 V0957

587658 Ibandronic acid WH stl 3 mg 3 ml M05BA06 V0957

436044 Parkodin filmhtfl 510 mg 10 stk N02AJ06 V0962

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02AJ06 V0962

486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 V0958

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 V0959

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 V0958

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04 V0959

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Nýskráð lyf
972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03

389095 Cinveron stl 2 mg/ml 4 ml A04AA01

527632 Fiasp stl 100 ein/ml 3 ml A10AB05

539310 Fiasp stl 100 ein/ml 3 ml A10AB05

976152 Magnesiocard retard töflur 15 mmól 30 stk A12CC05

976053 Syner Kinase duft 100000 ae 1 hgl B01AD04

525418 Ringer-Acetat Baxter Viaflo irl 500 ml B05BB01

976087 Berinert sts 500 ae 1 hgl B06AC01

975998 Deponit 10 forðapl 10 mg/sólh 28 stk C01DA02

575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10

975274 Furorese stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01

975716 Furorese stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01

976144 Nifedipin hylki 10 mg 100 stk C08CA05

974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01

976079 Losartan töflur 12,5 mg 28 stk C09CA01

170309 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01

424134 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA05

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09

528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10

076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08

114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01

060930 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 100 stk J01AA02

102355 Augmentin sts 1200 mg/hgl 10 hgl J01CR02

976136 Cefoxitin sts 1 g 10 hgl J01DC01

976201 Co-Trimoxazole töflur 480 mg 28 stk J01EE01

148882 Sporanox mixtúra 10 mg/ml 150 ml J02AC02

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01XE26

975914 Cabometyx töflur 40 mg 30 stk L01XE26

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13

976178 Indometacin eþ-stíll 50 mg 30 stk M01AB01

976186 Indometacin eþ-stíll 100 mg 30 stk M01AB01

179602 Marcain spinal stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01



Nvnr Heiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt 
436044 Parkodin filmhtfl 510 mg 10 stk N02AJ06

975732 Sycrest töflur 10 mg 60 stk N05AH05

024366 Sertralin Krka filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammt
ar

R01AD58

971516 Proglicem hylki 25 mg 100 stk V03AH01

Nýskráð norrænt vörunúmer
972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 972374

389095 Cinveron stl 2 mg/ml 4 ml A04AA01 389095

527632 Fiasp stl 100 ein/ml 3 ml A10AB05 527632

539310 Fiasp stl 100 ein/ml 3 ml A10AB05 539310

976152 Magnesiocard retard töflur 15 mmól 30 stk A12CC05 976152

976053 Syner Kinase duft 100000 ae 1 hgl B01AD04 976053

525418 Ringer-Acetat Baxter Viaflo irl 500 ml B05BB01 525418

976087 Berinert sts 500 ae 1 hgl B06AC01 976087

975998 Deponit 10 forðapl 10 mg/sólh 28 stk C01DA02 975998

575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10 575506

975274 Furorese stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 975274

975716 Furorese stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 975716

976144 Nifedipin hylki 10 mg 100 stk C08CA05 976144

974792 Captopril mixtúra - forskriftarlyf lausn 2,5 mg/ml 100 ml C09AA01 974792

976079 Losartan töflur 12,5 mg 28 stk C09CA01 976079

170309 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 170309

424134 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA05 424134

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09 556903

528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 528076

076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 076995

114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 114461

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 542893

060930 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 100 stk J01AA02 060930

102355 Augmentin sts 1200 mg/hgl 10 hgl J01CR02 102355

976136 Cefoxitin sts 1 g 10 hgl J01DC01 976136

976201 Co-Trimoxazole töflur 480 mg 28 stk J01EE01 976201

148882 Sporanox mixtúra 10 mg/ml 150 ml J02AC02 148882

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01XE26 975906

975914 Cabometyx töflur 40 mg 30 stk L01XE26 975914

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 151905

976178 Indometacin eþ-stíll 50 mg 30 stk M01AB01 976178

976186 Indometacin eþ-stíll 100 mg 30 stk M01AB01 976186

179602 Marcain spinal stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01 179602

400508 Buprenorphine ratiopharm forðapl 5 mcg/kls
t

4 stk N02AE01 400508

436044 Parkodin filmhtfl 510 mg 10 stk N02AJ06 436044

115309 Clozapin Medical töflur 25 mg 100 stk N05AH02 115309

975732 Sycrest töflur 10 mg 60 stk N05AH05 975732

024366 Sertralin Krka filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 024366

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 024276

976194 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammt
ar

R01AD58 976194

971516 Proglicem hylki 25 mg 100 stk V03AH01 971516

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

170309 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 V0108

424134 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA05 V0114

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09 V0954

528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 V0961

484238 Propecia töflur 1 mg 28 stk D11AX10 V0961

076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 V0145

114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 V0145

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

049169 Bonviva stl 3 mg 3 ml M05BA06 V0957

587658 Ibandronic acid WH stl 3 mg 3 ml M05BA06 V0957



Nvnr Heiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt 
400508 Buprenorphine ratiopharm forðapl 5 mcg/kls

t
4 stk N02AE01 V0943

436044 Parkodin filmhtfl 510 mg 10 stk N02AJ06 V0962

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02AJ06 V0962

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 V0711

115309 Clozapin Medical töflur 25 mg 100 stk N05AH02 V0276

379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

024366 Sertralin Krka filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 V0694

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Birgðaskorti lokið
472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02

585869 Havrix stl 1440 ein/ml 1 ml J07BC02

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21

115309 Clozapin Medical töflur 25 mg 100 stk N05AH02

026682 Furadantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01

405823 Atozet filmhtfl 90 mg 90 stk C10BA05


